OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04 - 0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04 - 440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
PRÄZISION IN PERFEKTION
PRECISION IN PERFECTION

17
,5 37
M4
32,5
4,
8
M4
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS (2008)
Bestellangaben/Ordering Information
Hochpräzisions-Lineartische/high-precision linear stages
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
  45 mm Stellweg/travel LIMES 84-45-HSM 41.089.04AD LIMES 84-45-MSM 41.089.04BD
  70 mm Stellweg/travel LIMES 84-70-HSM 41.089.07AD LIMES 84-70-MSM 41.089.07BD
120 mm Stellweg/travel LIMES 84-120-HSM 41.089.12AD LIMES 84-120-MSM 41.089.12BD
170 mm Stellweg/travel LIMES 84-170-HSM 41.089.17AD LIMES 84-170-MSM 41.089.17BD
270 mm Stellweg/travel LIMES 84-270-HSM 41.089.27AD LIMES 84-270-MSM 41.089.27BD
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
  45 mm Stellweg/travel LIMES 84-45-HiDS 41.089.04GJ LIMES 84-45-MiDS 41.089.04WJ
  70 mm Stellweg/travel LIMES 84-70-HiDS 41.089.07GJ LIMES 84-70-MiDS 41.089.07WJ
120 mm Stellweg/travel LIMES 84-120-HiDS 41.089.12GJ LIMES 84-120-MiDS 41.089.12WJ
170 mm Stellweg/travel LIMES 84-170-HiDS 41.089.17GJ LIMES 84-170-MiDS 41.089.17WJ
270 mm Stellweg/travel LIMES 84-270-HiDS 41.089.27GJ LIMES 84-270-MiDS 41.089.27WJ
Zubehör/Accessories
Linearmesssystem für LIMES 60-50-xxx,
LIMES 80-50-xxx und LIMES 84-45-xxx
Genauigkeitsklasse ±3 µm/m, Auflösung 0,1 µm